ANY’S INTERNATIONAL

MAGNETI MARELLI  After Market Parts for FIAT 500

謹啓
　時下、ますますご清栄のことと、お喜び申しあげます。平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。

　さて、弊社ではこの度、イタリア MAGNETI MARELLI（マニエッティ・マレリ） 社にて開発されました、
FIAT 500向けアフターパーツの取り扱いを開始致しましたので、ご案内申し上げます。
　また、今後はアルファロメオMiTo等、FIAT車を中心に展開する予定でございます。
　ご検討頂きまして、是非ご紹介・ご用命たまわりますよう、ご案内かたがたお願い申し上げます。
　まずは、略儀ながら書中をもって、ご案内申しあげます。

取り扱い開始製品

マニエッティ・マレリ・フィアット500　リア・サイレンサー

マニエッティ・マレリ・フィアット500　ショート・スプリング・キット

マニエッティ・マレリ・フィアット500　ショート・サスペンション・キット

今後の取り扱い予定

マニエッティ・マレリ・フィアット500　アルミホイール

マニエッティ・マレリ・フィアット500　デュアル・サイレンサー

マニエッティ・マレリ・フィアット500　オールドスタイル・ホーン　by FIAMM

マニエッティ・マレリ・フィアット500　スポーツ・ブレーキディスク

マニエッティ・マレリ・フィアット500　各種カーボン・パーツ

敬具

エニーズ・インターナショナル　代表者　増尾　賢一

www.fiat-500.jp

www.any-s.net

ANY’S INTERNATIONAL

Press realese MM01-03/09

エニーズ・インターナショナル
〒670-0877 兵庫県姫路市北八代1-9-21 TEL.079-284-7555 FAX.079-223-0131

http://www.any-s.net
http://www.any-s.net
http://www.any-s.net
http://www.any-s.net
http://www.any-s.net
http://www.any-s.net